MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 4-iee ,DE DE JUNHO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando a alteração de estrutura contida

na Portaria Normativa/PGJ n° 628 de 5/6/2019, válida a contar de 12.6.2019, e

considerando o teor do Tabularium n° 08191.060020/2019-60,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar, a contar de 12/6/2019, a nomeação da servidora

FABIOLA DE CARVALHO VAISMAN, matricula 1830-9, Analista do MPU/Direito da

carreira do Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de Assessor Jurídico III da

Assessoria Adjunta de Recursos da Coordenação de Recursos Constitucionais, código CC-

03 (50060001), para o cargo em comissão de Assessor Chefe de Razões da Assessoria

Adjunta de Recursos da Coordenação de Recursos Constitucionais, código CC-03

(50060001).

Art. 2° Apostilar, a contar de 12/6/2019, a nomeação de FABIANA

OLIVEIRA BORGES, matricula 5436-4, sem vinculo com a Administração Pública, do

cargo em comissão de Assessor Jurídico 1 do Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de

Gabinete da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-01 (52001024), para o cargo em

comissão de Assessor Chefe de Contrarrazões da Assessoria Adjunta de Contrarrazões da

Coordenação de Recursos Constitucionais, código CC-02 (50060025).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

_

b\
IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

X \ 2019 \ PGJ \ PORTARIAS \CC e FC - PUF 08191 060020-2019-60 - alteraeao de estrutura n 628 (CRC) doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.530, 12 DE JUNHO DE 2019.